关于调整 2020 年教学工作大会安排的通知

各单位（部门）：

根据四川省 2021 年新冠肺炎疫情防控工作要求，原定于 1 月 14-15 日召开的 2020 年教学工作大

会推迟到下学期召开。现将 1 月 14-15 日安排调整如下：

日 期 时 间 会 议 内 容 地点 参加人员 备注

星期四

1 月 14 日

上

午
09:00-12:00

1.各单位汇报近两年专业（课程）建设工

作（每个单位 8分钟）

2.专业评价指标、课程评价指标研讨

3.《专业建设管理办法》等简介

4.布置有关项目申报工作

行政楼三号

会议室

二级学院院长/

副院长，教学部

（中心）主任/副

主任

各 单 位 准

备专业（课

程）建设汇

报 PPT

下

午
14:00-17:00

1.专业评价指标、课程评价指标征求意见

2.《专业建设管理办法》等征求意见

3.“十四五”专业建设规划研讨

各教学单位 全体教师

各 单 位 自

行组织
星期五

1 月 15 日

上

午
09:00-12:00

1. 学期教学工作总结

2. 寒假工作安排

3. 布置下学期教学工作

各教学单位 全体教师

教务处

2021.1.12